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Protokół Nr 198/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 9 maja 2023 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej 

Wilkoński, członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek, Skarbnik Powiatu 

– Barbara Golon oraz Zastępca Kierownika Wydziału Komunikacji Społecznej – Kamil Kałek, 

zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Na posiedzeniu nieobecny Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor. 

O godzinie 14.00 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i 

zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.  

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa własności 

nieruchomości od Skarbu Państwa (dot. nabycia prawa własności nieruchomości w 

Komorowie od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w celu realizacji 

inwestycji "Budowa Kładki pieszo - rowerowej nad rzeką Czarna Woda w m. Komorowo na 

drodze powiatowej nr 1731P Lewice - Zębowo - Lwówek"). 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie 

zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 647/GN/2023 w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie prawa własności nieruchomości od Skarbu Państwa. 

 

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonej do oddania w części w użyczenie położonej w Nowym Tomyślu 

przy ul. Poznańskiej 30 (dot. działki nr 1238/5 położonej w Nowym Tomyślu przy ul. 

Poznańskiej 30). 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie 

zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 648/GN/2023 w sprawie w sprawie 

sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do 

oddania w części w użyczenie, położonej w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 30. 

 

Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonej do zbycia w formie darowizny, położonej w Grubsku (dot. 

działki nr 154 położonej w Grubsku – działka niezabudowana stanowiąca część drogi 

gminnej gruntowej). 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie 

zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  
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Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 649/GN/2023 w sprawie sporządzenia i 

podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia w formie 

darowizny, położonej w Grubsku. 

 

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej 

umowy użyczenia hali sportowej w Nowym Tomyślu (dot. zgody dla Powiatowego Centrum 

Sportu w Nowym Tomyślu na zawarcie kolejnej umowy użyczenia hali sportowej z 

dotychczasowym najemcą - Spółdzielnią Mieszkaniową w Nowym Tomyślu). 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie 

zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 650/GN/2023 w sprawie wyrażenia zgody 

trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy użyczenia hali sportowej w Nowym 

Tomyślu. 

 

Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej 

umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu (dot. zgody dla Powiatowego Centrum 

Sportu w Nowym Tomyślu na zawarcie kolejnej umowy najmu hali sportowej z 

dotychczasowym najemcą - Nadleśnictwem Grodzisk). 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie 

zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 651/GN/2023 w sprawie wyrażenia zgody 

trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu. 

 

Ad.6. Podjęcie decyzji w sprawie zasadności uproszczonych ofert realizacji zadań 

publicznych pn.: "Aktywna Pewność Siebie - Warsztaty z samoobrony" oraz "Nieodkryty 

Powiat Nowotomyski". 

Starosta poprosił o zabranie głosu Zastępcę Kierownika Wydziału Komunikacji 

Społecznej. 

Zastępca Kierownika Wydziału Komunikacji Społecznej – Kamil Kałek poinformował, 

że uproszczone oferty realizacji zadań zostały złożone przez Fundację Fucco z siedzibą w 

miejscowości Poniec. Pan Kałek przedstawił poszczególne oferty. 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania? Nikt się nie zgłosił. 

W wyniku dyskusji, Zarząd uznał za niecelową i niezasadną realizację zadań 

publicznych pn.: "Aktywna Pewność Siebie - Warsztaty z samoobrony" oraz "Nieodkryty 

Powiat Nowotomyski”.  

Ad.7. Sprawy bieżące: 

a) analiza projektu Raportu o stanie Powiatu Nowotomyskiego za 2022 rok 

Starosta poprosił, aby członkowie Zarządu zapoznali się z przedmiotowym Raportem, 

a swoje uwagi i spostrzeżenia przedstawili na kolejnym posiedzeniu Zarządu.  
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b) zapoznanie się z propozycjami kandydatur do Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w 

Nowym Tomyślu 

Starosta odczytał proponowane kandydatury na członków Rady Społecznej zgłoszone 

przez Wojewodę Wielkopolskiego oraz Burmistrzów i Wójtów. Starosta dodał, że Burmistrz 

Nowego Tomyśla zgłosił 3 kandydatów, w tym swoją osobę.  

Starosta zaproponował, aby z kandydatów wskazanych przez Burmistrza Włodzimierza 

Hibnera do Rady Społecznej desygnować Burmistrza. 

Starosta zapytał, kto z członków Zarządu jest za kandydaturą Burmistrza Nowego 

Tomyśla – Włodzimierza Hibnera na członka Rady Społecznej? 

Zarząd jednogłośnie pozytywnie przyjął kandydaturę Burmistrza Nowego Tomyśla na 

członka Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

 

Starosta zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do pozostałych zgłoszonych 

kandydatur? Nikt się nie zgłosił. 

Zarząd bez uwag przyjął proponowane kandydatury na członków Rady Społecznej 

przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 

Hołogi w Nowym Tomyślu zgłoszone przez Wojewodę Wielkopolskiego oraz Burmistrzów i 

Wójtów. 

 

 Następnie Starosta poinformował, że Nowotomyskie Towarzystwo Kulturalne złożyło 

dwa wnioski o wsparcie finansowe.  

Starosta dodał, że pierwszy z wniosków dotyczy finansowania „Przeglądu 

Nowotomyskiego” – pisma społeczno – kulturalnego Nowotomyskiego Towarzystwa 

Kulturalnego. Starosta zapytał, czy Zarząd wyraża zgodę na dofinansowanie druku 

przedmiotowego wydawnictwa w kwocie 20.000,00 zł?    

Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek i wyraził zgodę na 

dofinansowanie druku „Przeglądu Nowotomyskiego” – pisma społeczno – kulturalnego 

Nowotomyskiego Towarzystwa Kulturalnego przyznając kwotę w wysokości 20.000,00 zł. 

 

Starosta poinformował, że drugi z wniosków dotyczy prośby o finansowe wsparcie 

książkowej publikacji zbioru wierszy miedzichowskiego poety. Całkowity koszt publikacji 

wyniesie 9.000,00 zł. 

Starosta zaproponował udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 2.000,00 zł i 

zapytał, czy Zarząd wyraża zgodę na wsparcie w proponowanej wysokości?    

Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek i wyraził zgodę na wsparcie 

książkowej publikacji zbioru wierszy miedzichowskiego poety przyznając kwotę w wysokości 

2.000,00 zł. 

 

Na zakończenie, Zarząd Powiatu Nowotomyskiego postanowił wystąpić z wnioskiem o 

nadanie tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego” dla pana Henryka Helwinga – byłego 

Burmistrza Nowego Tomyśla oraz pana Jerzego Dziamskiego – byłego Wójta Gminy Kuślin. 
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Zarząd skierował wnioski do Komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego celem wydania 

opinii. 

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby jeszcze zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 14.30 zakończył posiedzenie 

Zarządu. 

 

 

 

 

                                                                                    PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

 

                                                                                                             Andrzej Wilkoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: 

Agnieszka Henicz 

 


